
 
 

UCHWAŁA NR 770/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia zarządu spółki z o .o. działającej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Radzyminie Sp. z o.o. do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Spółki z o.o., działającej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Radzyminie Sp. z o.o. do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj.: 

1) przyjmowania deklaracji, o których mowa w art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) - zwanej dalej w treści uchwały 
„ustawą ucpg” - i ich potwierdzenia; 

2) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 7 ustawy ucpg, nakazujących 
wykonanie obowiązków o których mowa w art. 5 ust. 1 – 4 ustawy ucpg; 

3) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 6ka ustawy ucpg; 

4) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 6 ust. 7 ustawy ucpg; 

5) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 6o ustawy ucpg; 

6) wydawania decyzji administracyjnych, o którym mowa w art. 6k ust. 4b ustawy ucpg; 

7) wykonywania czynności sprawdzających, o których mowa w art. 6m ust. 1, 11, 1a, 1ca, 1d, 2, 4, 5 ustawy 
ucpg; 

8) przeprowadzania kontroli właścicieli nieruchomości w zakresie, o którym mowa w art. 6 ust. 5a ustawy 
ucpg; 

9) wykonywania obowiązku informacyjnego, o którym mowa w art. 6m ust. 2a ustawy ucpg; 

10) prowadzenia ewidencji, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy ucpg; 

11) wydawania zezwoleń, o których mowa w art. 7 ust. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz wykonywania 
czynności określonych w art. 8a ustawy ucpg; 

12) wykonywania zadań, o których mowa w art. 9b ust. 2 i 5 ustawy ucpg; 

13) przyjmowania sprawozdań rocznych od podmiotów wskazanych w art. 9n, 9na, 9nb, 9o ustawy ucpg oraz 
do weryfikacji danych, o której mowa w art. 9p ustawy ucpg; 

14) sprawowania kontroli i przestrzegania przepisów ustawy, o której mowa w art. 9u ustawy ucpg oraz do 
złożenia wniosku, o którym mowa w art. 9v ustawy ucpg; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6515



15) nakładania kar pieniężnych, o których mowa w art. 9x ust. 1 i 2, art. 9xa, art. 9xaa oraz art. 9xb ustawy 
ucpg; 

16) wydawania decyzji, o których mowa w art. 67a § 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) w związku z art. 6q ust.1 ustawy ucpg; 

17) wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 274 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.); 

18) wydawania decyzji nakazujących usunięcie odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub 
magazynowania, o których mowa w art. 26 z dnia 14 grudnia 20212 roku o odpadach (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 699 ze zm.); 

19) wydawania opinii, o której mowa w art. 80 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku Prawo geologiczne 
i górnicze (Dz. U. z 2023 r., poz. 633); 

20) wydawania decyzji nakazujących właścicielowi gruntu przywrócenie stanu poprzedniego lub wykonanie 
urządzeń zapobiegających szkodom, o których mowa w art. 234 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo 
wodne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2625 ze zm.), zwanej dalej w treści uchwały „ustawą pw”; 

21) zatwierdzenia ugody w sprawie zmiany stanu wody na gruncie, o której mowa w art. 235 ustawy pw; 

22) ustalania wysokości opłat za usługi wodne, o których mowa w art. 272 ust. 8 w związku z art. 272 ust. 22 
ustawy pw; 

23) wydawania zaświadczeń na żądanie osób ubiegających się o wydanie zaświadczenia w sprawach objętych 
upoważnieniem oraz poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 
przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych na podstawie upoważnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6515


	Uchwała

		2023-05-29T08:47:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




